terça-feira, 31 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00155 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
ESTADO DA BAHIA
SETOR DE CONTRATOS

___________________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 555 /2012 PROCESSO N°: Inexigibilidade n° 021/2012
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: CLISAM – CLINICA INTEGRADA DE SAÚDE E ASSISTENCIA À MULHER
LTDA CNPJ: 10.321.415/0001-10
OBJETO: Contratação de empresa especializada, visando à prestação de serviços médicos
na area de Genecologia para realização de consultas e procedimentos de Ultrassom, a
serem prestados na Casa de Saúde Nossa Senhora da Conceição, localizado na sede deste
municipio.
ASSINATURA: 02/05/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.
VALOR: R$ 38.400,00 (Trinta e Oito Mil e Quatrocentos Reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FAA296D533F817262F1D074F4C23B95